Verb. סמא *sammam veneno infectis, venenavit.*

in שפמס סמא *vide.*

**סמא.** Chald. & Syr. סמא & סמא *cacutivit, cactus*  
*fuit.* Syr. Joh. 10. v. 19. *Et qui vident נסמאן caci*  
*fiant.* Niph. סמאן *cacutit, hallucinatus est.*  
 Piel Syr. סמאן *excacavit.* i. Joh. 2. סמאן *excacavit*  
*oculos ejus.*

Nom. סמאן & סמאן *cacus: Plur. סמאן caci.*  
 Chald. Levit. 21. *Vir עור סמאן,* Targ. סמאן *cacus.*  
 Syr. Joh. 9. *Quod סמאן cactus natus est.*

Substant. סמאן & סמאן *cacitas.* סמאן *excacans.*

סמאן *cicatrix.*

**סמא.** Arab. סמאן *samid farina tritici pura, simili-*  
*la, simlago.*

סמאן *ludum facientes: Alc.*

**סמא.** Rabb. סמאן *abscondit, & ab oculis aver-*  
*tit, obturavit.* סמאן *absconditus.*

Arab. סמאן *nominavit: in שמה quare.*

**סמא.** Arab. סמאן *faedus fuit: in Avic.*

**סמא.** Arab. סמאן.

**סמאן.** Chald. סמאן *innixus, impositus, junctus,*  
*conjunctus, vicinus, propinquus est vel fuit, in-*  
*subuit, imminuit, impendit, pependit super ali-*  
*quid, appropinquavit, accessit, non procul absuit,*  
*adhasit, cohasit: transitivè, desuper sustinuit, la-*  
*bentem excepit, corruere non sivit, fulcivit re,*  
*fortuna, fide, sustentavit, aluit, forvit, junxit,*  
*conjunxit.* ¶ Constructur i. cum accusati-  
 vo. Psalm. 37. vers. 17. וסמאן, Targ. וסמאן *&*  
*sustentans justos Dominus: ne corruant.* Gen.

37. *Frumento & musto סמאן סמאן,* Targ. סמאן *sustentavi eum.* Lxx. *ἐστησαν αὐτὸν stabilivi*  
*eum.* Esa. 59. v. 16. *Justitia ipsius, ipsa סמאן סמאן*  
*sustinuit eum.* Targum סמאן סמאן *fulcivit eos: juvit.*  
 Lxx. *ἐστησαν το confirmavit.* ¶ 2. Cum אל *ad,* femel tantum. Ezech. 24. v. 2. סמאן *vicinus est*

*rex Babylonia אל ad Jerusalem: appropinqua-*  
*vit, accessit.* Inde Rabb. frequentissimè:  
 סמאן סמאן *vespera Sabbathi vicina*  
*est tenebris.* ¶ 3. Cum על *super, incubuit alicui,*  
 non sustentandi, sed premendi gratia. Psalm. 88. v. 8. על סמאן, Targ. על סמאן *super*  
*me incubuit ira tua.* Vide etiam Ezech. 24. v. 2. Exod. 29. וסמאן, Targ. וסמאן *& sustinebunt*

*Aharon & filij ejus manu sua על super capite juvè-*

*ci: imponent capiti.* Deut. 34. *Et Josuasi us*  
*Nun impletus fuit spiritu sapientia, quia סמאן,* Targ.  
 סמאן *sustinuerat manus suas עליו,* Targ. סמאן *עליו*  
*super eo: imposuerat ei manus.* Lxx. *ἐπιθεσεν*  
*imposuerat.* Nū. 27. v. 23. Lev. 24. וסמאן, Targ.  
 וסמאן *& sustinebunt omnes, qui audiverint ma-*  
*nus suas על super capite ejus: imponent.* Impo-  
 nebantur manus pecudibus destinatis ad  
 sacrificium, & hominibus ad pœnam vel  
 ministeriũ publicum. qui ritus & in Novo  
 Testamento fuit observatus. Syr. Luc. 9.  
 v. 18. וסמאן *ut reclinet caput suum.* Niph. וסמאן,  
 Chald. וסמאן, Syr. וסמאן *innixus, vicinus, su-*  
*sistentatus, conjunctus fuit, adhasit, cohasit.* Syr. *dis-*  
*scubuit.* Pl. 71. *Super te נסמאן סמאן sub ab u-*  
*tero. pro quo habetur, Psal. 22. הושיעני pro-*  
*jectus sum.* Esa. 48. *Et super Deo Israel נסמאן סמאן*  
*sistentati seu innixi sunt.* Targ. וסמאן סמאן *spes ipso-*  
*rum.* Chald. Gen. 18. v. 4. וסמאן, Targum  
 וסמאן *& reclinate sub arbore.* Syr. Matth. 8.  
 v. 11. וסמאן סמאן *& discumbent cum Abrahamo.*  
 Joh. 6. וסמאן סמאן *& discubuerunt.* Piel סמאן *susti-*  
*mit, super me posuit.* Cant. 2. v. 5. סמאן *sustine-*  
*te me florib: fulcite.* Hiph. Syr. וסמאן סמאן *discum-*  
*bere fecit.* Luc. 9. v. 14. וסמאן סמאן *sinite discubere eos.*